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- GEOMETRICKY PLAN

pro -

za8

lenr pazemku

Znotavit Ing. Jirr Olar-ZEMEMERICTVI JESENIK

Na strani 388, 790 01 Jesenik
ICC 11576961

Nalezitestmi 8 presnostl cdpovida pravnim precpisam,

Katascrainf grad sounlasf s ocrslovanim garcel.

Crslo planu: 324-244/2001

Ckres: Jesenrk

Ceec: Ostruzng

Kat. wzem:  Ostruzng

Mapovy list: V‘S'V”_4-19 Geomezricky plan overil gredng opravreny zememiricky nZenyr: Sounlas katastralnmcAracu posvrdit

Kad zo8sobu urzenr vomer: 2-ze souradnic v S-JTSK,

*-jinym Crseingm zpe¢sobem, C-graficky

Ing. Jirr Olsar st.

ing. Petra Drifkovéa

Dosavadnim viasincim pozemk( byls poskytnuta mo2nost seznamiz
se v terenu s oritahem navrhovanych novych hranc, kters byly

oznaleny prececsamym zplsobem

piastavymi mezntky

Cne

28.10.2001

Cne

L1200 gy

groven gecmetrickene plany, 2a dosazenf preces
3 za socravnost 3 Oplnost ndieZitost codle or3vch credpise

Ureané coravnény zememericey inZenyr odocviCa 13 ochornou
sane presnosti

Jeden prveois gegmztrického planu a :Fecensan}/
pricny jsou uiczeny u katastrainho oradu.




C.bodu
258003240001
258003240002
258003240003
258003240004
258003240005
258003240006
258003240007
258003240008
258003240008
258002810023
258002810024
258002810025
258003074021
258003074087
258003074263
258003074537
258003074860
258003074E81

k.0. Hornr Lipavé

k.0. Ostruzng

i
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1

824/1 307-4021

307-4087

307-4537
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824/16

Seznam souradnic (5-JT5K)

Y
553468.26
553464.29
553402.93
553461.38
553495.05
553492.38
553477.94
553473.43
553453.67
553503.96
553516.71
553510.83
553445.62
553447.35
553472.27
553522.43
553401.06
5534398.50

X
1054267.58
1054273.43
1054364.80
1054405.32
1053985.62
1053991.07
10533899.66
1054008.60
1034000.54
1054017.54
1054025.00
1054035.47
1054251.15
1054260.92
1054273.40
10354306.45
1054363.46
1054357.91
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p0zZnédmka
plastovy meznik
plastovy meznik
plascovy meznik
plastovy meznik
roh bucovy
roh budovy
roh budovy
roh budovy
rch budovy
roh budovy
roh budovy
roh budovy
0znacen dotasng
oznacen docasné
oznaten docasnég
o0znacen docasné
ozralen docasng
0znacen dotasné



